
 5-ҚАВАТЛИ 20-ХОНАДОНЛИ 2 - 3 ХОНАЛИ ТУРАР-ЖОЙ БИНОСИ (Ғиштли-комплекс конструкцияли) (ТП 114-3-8c-21/1)

Умумий майдон                                                      981.90 м²
Фойдаланиладиган майдон                                  878.00 м²
Фойдалилик (Фойдали/Умумий майдон)           89.41%
Қурилиш монтаж ишларини умумий қиймати
2 хонали уйлар сони 15 дона (умумий 620.70 м²)
3 хонали уйлар сони 5 дона (умумий 251.65 м²)
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6900 3300 6900

А/1

Г

Д

14
60

0

1 2 3 4

34
00

А

60
0

Б

В

Д/1

30
00

32
60

37
40

60
0

35
73

29
73

4033 2412

2920

16
14

23
13

25
43

4632

18
00

1

1

4

5
3

2 35
73

29
73

40332413

16
00

23
90

1813 4632

1

4

5
3

2

35
73

29
73

4032 2412
2920

16
05

23
23

25
43

18124632

4

1

4

1813

5

6 3

230
20

36.07
50.333

1

2

2

5

27.12
41.382

23
23

25
43 35

73
29

73

4033

27.12
41.38

27.12
41.382

1360 1360

12
00

2920

2412

3

2

НАМУНАВИЙ ҚАВАТ ТАРХИ

1
2

1

4
3
2

6
5

1

4
3
2

5

11.17
9.50

5.46
14.40
12.72
8.95
5.98
2.82

36.07
50.33

12.72
5.98
2.82

27.12
41.38

5.46
14.40

НомланишиХона
Т/р

Майдони
м²

Зинапоя
Холл

Дахлиз
Общая комната
Ётоқхона

Ошхона
Ётоқхона

Санитария бўлмаси

3- хонали хонадон (1 дона)

Яшаш майдони
Умумий майдони

Дахлиз
Умумий хона
Ётоқхона
Ошхона

2- хонали хонадон (3 дона)

Санитария бўлмаси
Яшаш майдони
Умумий майдони

ХОНАЛАР ҚАЙДНОМАСИ
(Намунавий қават)

НомланишиХона
Т/р

Майдони
м²

АСОСИЙ КЎРСАТКИЧЛАР

Хонадонлар яшаш майдони1

2

3 Ер тўла умумий майдони

м ³

м ²
м ²

4

5

6

7

Бинонинг яшаш майдони

Қурилиш хажми (ер устки қисми)

Қурилиш хажми (ер остки қисми)

Қурилиш майдони

м ³

м ²

м ²

м ²

Хонадонлар умумий майдони

НомланишиХона
Т/р Майдони

208.40
878.00
588.00

981.90

263.5

(4269.07)
(503.15)

4489.95

16
12

50
0

26
50

1200

0.000

2.700

3.000

5.700

6.000

8.700

9.000

12.000

14.700

14.920

2.300

3.900

5.300

6.900

8.300

9.900

11.300

12.900

2.100

5.100

8.100

11.100

1.800

2.450

3.100

4.000

6.100

7.000

9.100

10.000

12.100

13.000

15.370 15.550

-1.050-1.200

1.500

4.500

7.500

10.500

-1.200

-0.550

-0.850
-0.300

-2.650

-1.050

60
0

15.190

17.700
17.200 17.000 17.200

14000
3260 34004340 3000

БД/1 Г В

600

А/1 А

50
0

14.100

19
00

ҚИРҚИМ  1-1


	Sheets and Views
	Model


